Pro-Flo® R系列
简单、 可靠、 高效
流动的创新
Pro-Flo® R系列
自1955年Jim Wilden创立威尔顿以来， 我们始终秉持其设计理念。 作为行业领
导者， 威尔顿Pro-Flo® R系列气动隔膜泵(AODD)将可靠性与高效相结合，为用
户提供技术服务。 Pro-Flo® R系列的螺栓结构采用可持续设计， 兼具简易性和
坚固性， 不仅能够提高生产率， 增加灵活性， 还可减少停机时间并减少维护。 具

•  简单耐用的设计
•  不平衡阀、 不停机
Pro-Flo® R系列泵命名规则
型号
XPR260 = 1" PRO-FLO® R ATEX
螺纹接口
XPR460 = 1.5" PRO-FLO® R ATEX
螺纹接口
XPR860 = 2" PRO-FLO® R ATEX
螺纹接口
XPR1560 = 3" PRO-FLO® R ATEX
螺纹接口
XPR470 = 1.5" PRO-FLO® R ATEX
法兰接口 (ANSI/DIN)
XPR870 = 2" PRO-FLO® R ATEX
法兰接口 (ANSI/DIN)
XPR1570 = 3" PRO-FLO® R ATEX
法兰接口 (ANSI/DIN)
过流部件
A = 铝
S = 不锈钢
外压板
A = 铝
S = 不锈钢
中心体
AA = 铝
气阀
A = 铝
隔膜
BNS = 丁腈橡胶 (红点)
NES = 氯丁橡胶 (绿点)
EPS=EPDM (蓝点)
TWS = 全冲程聚四氟乙烯/
WIL-FLEX™ 背膜
VTS = FKM (白点)
WFS = WIL-FLEX™
[山都平 (3个黑点)]
ZWS=WIL-FLEX™, EZ-INSTALL
[山都平(3个黑点)]
TNU = 聚四氟乙烯/氯丁
橡胶背膜
阀球
BN = 丁腈橡胶 (红点)
NE = 氯丁橡胶 (绿点)
EPS=EPDM (蓝点)
TF = 聚四氟乙烯 (白色)
VT = FKM (白点)
WF = WIL-FLEX™
[山都平 (3个黑点)]
阀座
A = 铝
S = 不锈钢
BN=丁腈橡胶 (红点)
NE=氯丁橡胶 (绿点)
EP=EPDM (蓝点)
VT=FKM (白点)
WF=WIL-FLEX™,
[山都平(3个黑点)]
阀座O型圈
BN = 丁腈橡胶
NE = 氯丁橡胶
TF = 聚四氟乙烯
VT = FKM
WF = WIL-FLEX™ [山都平]
特殊编码
0014 BSPT
0677 25 mm (1") NPT 螺纹
 中心连接进/出口
 (仅限铝制）
0678 25 mm (1") BSPT 螺纹
 中心连接进/出口
 (仅限铝制）
XPRXX0 / x x xx x / xxx / xx / x  xx  /    xxxx